[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 августа 2024                                                                                           № 565_______
р.п. Кадуй

Об отнесении жилого помещения к жилищному
фонду коммерческого использования
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании Положения о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Кадуйского муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 25 января 2023 г. № 4, постановляю:
1.  Отнести жилое помещение, наименование – квартира, кадастровый номер 35:20:0301004:156, площадь 22,6 кв.м., расположенное по адресу: Вологодская область, р-н Кадуйский, рп Кадуй, ул. Октябрьская, д. 26, к. 12 к жилищному фонду коммерческого использования.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Кадуйской газете «Наше время» и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского

муниципального округа
Вологодской области                                                                     С.А. Грачёва